- Âmine, Bint Muhammed, Yusuf el-Cabir. el-Fahsu’t-tıbbi kable’z-zevâc rü’yetun şeriyye, *Mecelletu Küliyyeti’ş-Şeriatî ve-Dirâsati’l-İslamiyye*. 23, (2006).
- Aslan, Mehmet Selim. *İslam Aile Hukuku*. 2. Baskı, Bursa: Emin Yayınları, 2017.
- Beyhakî, Ahmed b. el-Hüseyn b. Ali b. Musa Ebû Bekr (v. 458/1065). *es-Sünenü’l-kübrâ*. thk. Muhammed Abdulkadir ‘Atâ. Beyrut: Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye, 2003.
- Buhârî, Muhammed b. İsmail b. İbrahim b. Muğire. *el-Câmiu’s-sahîh*. thk. Muhammed Zuheyr b. Nasır en-Nasır. b.y.: Dârü Tevki’n-Necât, 1422.
- Büceyremî, Süleyman b. Muhammed b. Ömer eş-Şâfiî.